

Mötesprotokoll för extra föreningsstämma i Tylösands Vägförening

Tid och plats: Torsdagen den 26/3 2015 kl. 18.00 på Halmstad Golfklubb.

1. Mötets öppnande

Ordförande Lars Lindström öppnade mötet.

2. Dagordning

Dagordningen: Mötet skall besluta om två frågor dels ny infart dels kostnad för denna infart. Kallelse till extra föreningsstämma var utsänd och annonserad i föreskriven tid. Dagordning och kallelse godkändes av mötesdeltagarna och lades till handlingarna.

3. Val av ordförande, sekreterare samt två justeringsmän, tillika rösträknare vid föreningsstämman.

Till ordförande för stämman valdes Lars Lindström och som stämmans sekreterare Christer Tavelin. Till att justera dagens protokoll och tillika rösträknare valdes Sigvard Cumtall och Birgitta Wågner.

Inkomna motioner

En motion hade inkommit. Se bilaga 1.

4. Beslut om ny väg:

Styrelsen genom Benny Birgersson redogjorde och berättade om bakgrunden till styrelsens förslag och hur arbetet med Halmstad Kommun pågått. Styrelsen har under flera år diskuterat med kommunen om den "långsiktiga lösningen" med att lägga en ny infart till HGK från Tylösandsvägen. Tyvärr har kommunen varit negativ till denna lösning med argument som "ligger minst 20 år fram i tiden och kommer att innebära en ändring av detaljplanen". Dessutom bedömer styrelsen att denna lösning med en cirkulationsplats vid Tylösandsvägen och en dubbelriktad infart till HGK kommer att kosta 1,5 - 2 miljoner kronor.

Mot denna bakgrund anser styrelsen att det är bra att vi kan nyttja den möjlighet som finns i gällande detaljplan. Bygga en enkelriktad infart från Tylöhusvägen som kan kopplas till den befintliga Jägmästarevägen och till Golfklubbens parkering. Styrelsen menar att vi med denna relativt enkla åtgärd totalt får en bättre trafiksäkerhet i området.

Tomas Lennartsson redogjorde och berättade om den motion som inkommit och ville att vägföreningen avvaktar med sitt beslut till sommarens ordinarie årsmöte.

Fråga 1:

Styrelsens förslag om ny väg mellan Tylöhusvägen och Jägmästarevägen ställs mot den inkomna motionen om att vänta med beslut till ordinarie årsmöte. Sluten omröstning begärdes och efter begäran från mötet skall andelstalsmetoden tillämpas. Rösträkningen slutar med 38 röster på styrelsens förslag och 14 röster för motionen samt 1 blank röst.

Fråga 2:

Mötet beslutar att lämna ett bidrag på 48.000 kronor exkl. moms till en väg mellan Tylöhusvägen och Jägmästarevägen. Vägen kommer att ingå i kommunens vägnät och kommunen är ansvarig för skötsel av denna väg.

5. Offentliggörande av protokoll:

Mötesdeltagarna godkände att stämmans protokoll kommer att vara tillgängligt hos ordföranden och på hemsidan (www.tylosandsnytt.se).

6. Årsmötet avslutas

Ordföranden tackade för visat intresse och avslutade den extra föreningsstämman.

Ordförande



Lars Lindström

Protokollförare



Christer Tavelin

Justerare:



Sigvard Cumteli



Birgitta Wågner